关议案。本次非公开发行股份数量不超过本次发行前总股本的5%，拟募集资金总额不超过450,000.00万元（含本数），扣除

发行费用后拟投资于以下项目：网络游戏开发及运营建设项目（拟使用募集资金金额160,000万元），5G云游戏平台建设项目

（拟使用募集资金金额165,000万元），广州总部大楼建设项目 （拟使用募集资金金额125,000万元）。2020年4月27日公司收

到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）2020年4月26日出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序

号：200844），中国证监会对公司提交的《上市公司非公开发行新股核准》行政许可申请材料进行了审查，认为符合法定形

式，决定对该行政许可申请予以受理。

公司于2020年6月1日收到中国证监会于2020年5月29日出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（200844号）。公司收到反馈意见后，会同相关中介机构就反馈意见中提出的相关问题进行了认真的分析和讨论，并按照反

馈意见的要求及所涉及的事项进行了核查及回复。反馈意见回复已公开披露，具体内容详见2020年6月24日披露于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回

复》。

公司第五届董事会第十三次会议审议通过《关于调减公司2020年非公开发行股票募集资金总额的议案》及相关议案，同

意公司对本次非公开发行股票拟募集资金总额进行调减，公司本次非公开发行股票募集资金总额不超过446,300.00万元，扣

除发行费用后拟投资网络游戏开发及运营建设项目（募集资金投入160,000万元）、5G云游戏平台建设项目（募集资金投入

165,000万元）、广州总部大楼建设项目（募集资金投入121,300万元）。

公司于2020年7月9日收到中国证监会出具的《关于请做好三七互娱非公开发行股票申请发审委会议准备工作的函》（以

下简称“告知函”），公司会同东方证券承销保荐有限公司及相关中介机构对《告知函》所列问题进行了认真核查与落实，并

按照要求对相关问题完成了回复，具体内容详见公司2020年7月18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《芜

湖三七互娱网络科技集团股份有限公司及东方证券承销保荐有限公司<关于请做好三七互娱非公开发行股票申请发审委会议

准备工作的函>的回复》。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 794,755,467 37.63% -84,000,441 -84,000,441 710,755,026 33.65%

1、其他内资持股 794,755,467 37.63% -84,000,441 -84,000,441 710,755,026 33.65%

境内自然人持股 794,755,467 37.63% -84,000,441 -84,000,441 710,755,026 33.65%

二、无限售条件股份 1,317,496,230 62.37% 84,000,441 84,000,441 1,401,496,671 66.35%

1、人民币普通股 1,317,496,230 62.37% 84,000,441 84,000,441 1,401,496,671 66.35%

三、股份总数 2,112,251,697 100.00% 0 0 2,112,251,697 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

47

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李卫伟 302,743,539 0 0 302,743,539 高管锁定股
按照董监高股份变动

相关规定进行处理

曾开天 276,978,130 -31,633,800 0 245,344,330 高管锁定股
按照董监高股份变动

相关规定进行处理

吴卫红 112,002,562 -28,000,641 0 84,001,921 高管锁定股
按照董监高股份变动

相关规定进行处理

胡宇航 4,315,518 0 0 4,315,518 首发后限售股 2020年 7月 17日

吴卫东 98,195,668 -24,375,000 0 73,820,668 高管锁定股